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Rangliste Eröffnungsstich Datum: 08.03.2025

Rg. Name Vorname Jg Kat Waffe Verein Punkte Tiefschuss Auszeichnung

1. Pfaller Stefan 1973 Standard SVW 98 97 H

2. Pfaller Toni 1969 Standard SVW 96 97 H

3. Hausherr Andreas 1972 Standard SVW 94 95 H

4. König Sandro 1986 Stgw57-3 SVW 94 93 H

5. Schoch Martin 1957 V FrWaffe SVW 94 93 H

6. Kleeb Markus 1956 V Stgw90 SVW 94 93 H

7. Kienast Reinhold 1948 SV Stgw90 SVW 93 97 H

8. Hochstrasser Jan 2003 Standard SVW 93 95 H

9. Tavira Manuel 1977 Stgw57-3 SVW 88 93 H

10. Rathgeb Willi 1941 SV Karabiner SVW 88 82 H

11. Schweizer Adrian 1988 Stgw90 SVW 86 87 H

12. Le Dani 2006 J Stgw90 SVW 85 88 H

13. Zwicky Sebastian 1983 Stgw90 SVW 85 87 H

14. Kreis Meryem 1968 Stgw57-3 SVW 84 97 H

15. Mebold Oskar 1950 SV Stgw90 SVW 84 97 H

16. Eberli Noe 2009 JJ Stgw90 SVW 84 92 H

17. Baechler Lea 2011 JJ Stgw90 SVW 84 92 H

18. Frutiger Nathanael 2005 J Stgw90 SVW 82 98 H

19. Kruszynski Slawomir 1974 Stgw90 SVW 82 95

20. Schmid Marco 2003 Stgw90 SVW 82 83

21. Lang Albert 1941 SV FrWaffe SVW 80 97

22. Mettler Werner 1952 SV Stgw90 SVW 79 83

23. Kühne Cyrill 2004 Stgw90 SVW 77 76

24. Dolder Georg 1954 SV Stgw90 SVW 75 89

25. Keller Aaron 1998 Stgw90 SVW 71 87

26. Keuszinska Maria 2009 JJ Stgw90 SVW 71 81

27. Burckhardt Jasmin 2000 Stgw90 SVW 70 89

28. Balke Noel 2010 JJ Stgw90 SVW 69 77

29. Lüssi Hans 1933 SV Stgw90 SVW 69 73

30. Kruszinska Roza 2005 J Stgw90 SVW 65 78

31. Schmid Adriana 2001 Stgw57-3 SVW 41 48

SVW-Endschiessen 2025 mascho



Rangliste Wildsaustich  Feld A SVW

Datum: 08.03.2025

Wertung 

Rg. Name Vorname Jg Kat Waffe Verein Punkte Tiefschuss 100 Ausz

1. Schoch Martin 1957 V FrWaffe SVW 72 94 678 V

2. Hochstrasser Jan 2003 Standard SVW 72 90 695 W

3. Lang Albert 1941 SV FrWaffe SVW 65 94 609 W

4. Hausherr Andreas 1972 Standard SVW 62 95 578 W

Rangliste Wildsaustich Feld D/E SVW

Wertung 

Rg. Name Vorname Jg Kat Waffe Verein Punkte Tiefschuss 100 Ausz

1. Mettler Werner 1952 SV Stgw90 SVW 68 97 642 W

2. Zwicky Sebastian 1983 Stgw90 SVW 61 88 575 W

3. Kleeb Markus 1956 V Stgw90 SVW 60 96 560 W

4. Kruszynski Slawomir 1974 Stgw90 SVW 60 86 576

5. Keller Aaron 1998 Stgw90 SVW 56 86 524

6. König Sandro 1986 Stgw57-3 SVW 56 79 522

7. Frutiger Nathanael 2005 J Stgw90 SVW 46 49 431

8. Kienast Reinhold 1948 SV Stgw90 SVW 44 89 417

9. Rathgeb Willi 1941 SV Karabiner SVW 37 78 349

10. Schweizer Adrian 1988 Stgw90 SVW 36 81 329

11. Schmid Marco 2003 Stgw90 SVW 33 85 311

12. Keuszinska Maria 2009 JJ Stgw90 SVW 31 98 293

13. Burckhardt Jasmin 2000 Stgw90 SVW 31 83 279

14. Le Dani 2006 J Stgw90 SVW 30 80 283

15. Schmid Adriana 2001 Stgw57-3 SVW 28 92 255

16. Dolder Georg 1954 SV Stgw90 SVW 28 85 269

17. Baechler Lea 2011 JJ Stgw90 SVW 27 75 253

18. Eberli Noe 2009 JJ Stgw90 SVW 26 89 246

19. Balke Noel 2010 JJ Stgw90 SVW 26 75 248

20. Kreis Meryem 1968 Stgw57-3 SVW 26 75 238

21. Mebold Oskar 1950 SV Stgw90 SVW 26 25 240

22. Kühne Cyrill 2004 Stgw90 SVW 25 72 227

23. Tavira Manuel 1977 Stgw57-3 SVW 18 89 176

24. Kruszinska Roza 2005 J Stgw90 SVW 17 89 161

25. Lüssi Hans 1933 SV Stgw90 SVW 0 0 0


